
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU RADNIK^A U SAOBRAcAJU:
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj : 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1058129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

Tel. + 616-326
616-051,656459

Fax.+ 367 (0) 33 611-419
DIREKTOR 033 564-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

Rjeienje o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u
Rje5enje Op6inskog suda u Sarajevu: 065-0-Reg-06-001452

UF/I 1

Sraj: A44-1262125
$anajevo, 2t "0S.202S. gsdine

Na osnovu dlana 34. Statuta Zavoda za zdravstvenu za5titu radnika u saobradaju Sarajevo (u daljem tekstu: Zavod), dlana
70. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39114, 59122i 50t24) i dlana 20. Pravilnika o javnim
nabavkama Zavoda broj: 01-1-11 55-7123, a na Preporuku Komisije za javne nabavke brcj: 044-t 252125 od 21 .0$.2025.
godine, u postupku javne nabavke usluge: CIsiguranje sluibenih vozila, Direktor Zavoda donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

I

U postupku javne nabavke usluge: Osiguranje stuibenih vozila JRJN 66514110-0 vrii se izbor najpovotjnijeg ponudada

,,QUATTRO ASISTANCE" D.O.O. Sarajevo i dodjeljuje se ugovor na period od 1 (jedne) godine, sa ukupnom vrijedno5du
ponude u iznosu od 1.367,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.367,00 KM sa uklju6enim PDV-om.

ll
Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radizakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku u skladu sa odredbama Pravilnika i Zakona o javnim nabavkama odnosno poslati
obavje5tenje ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke.

ilt
Zalba na odluku nije dopuStena u skladu sa elanom 101. stav (6) Zakona o javnim nabavkama

Obrazloienje

Komisija je dana 21.05.2025. godine sa podetkom u 09:30 sati u prostorijama Zavoda za zdravstvenu za5titu radnika u
saobradaju Sarajevo (u daljem tekstu:Zavod), Kolodvorska 10, Sarajevo odr2ala sastanak na kojem je utvrdila prihvatljivost
dostavljenih ponuda u postupku nabavke usluge: Osiguranje slu2benih vozila. Sastanku su prisustvovali svi dlanovi Komisije
imenovani Odlukom Direktora Zavoda broj: 01-2-95125 od 14.01.2025. godine. Za predmetnu nabavku predvideno je
provodenje postupka putem direktnog sporazuma u skladu sa elanom 87. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH", broj: 39114 i 59122), s obzirom da je planirana vrijednost zarealizaciju nabavke u iznosu od 1.400,00 KM prema
utvrdenom Planu javnih nabavki za 2025. godinu - r/b B L

Komisija je u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama BiH provela postupak ispitivanja trZi5ta i dostavila poziv na
dostavu ponude jednom ponudadu - "Quattroassistance" d.o.o. Sarajevo. Na osnovu dostavljenih ponuda Komisija
zaklju6uje da su blagovremeno dostavljene ponude slijededih ponudada:
1 . ,,QUATTRO ASISSTANCE" D.O.O. Sarajevo, Ponuda braj: 23125 od 16.05.2025. godine u iznosu od 1 .367,00 KlrI bez
PDV-a, te da ista ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene dostavljenim Pozivom na dostavu ponude,
te je lsta ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

S obzirom da ponuda ponudada ,,QUATTRO ASISSTANCE" D.O.O. Sarajevo u potpunosti odgovara tra2enim tehnidkim
zahtjevima Ugovornog organa, i da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove odnosno
zahtjeve Ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za Ugovorni organ, data je preporuka Ugovornom
organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponudadu.

Cijenedi navedeno odludeno je kao u dispozitivu.

DOSTAVITI:
'!. Ponudadu

rQ Xomisiji za javne nabavke
3. SluZbi za ekonomsko-finasijske poslove

4. SluZbi za pravne, kadrovske i opce poslove

5. ala

ZAVODA

ilrll

8{Ji

dr. a Cutuk

ilr., ,j'r':' ,

w*1"
1


